
Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes XXXX*

1. serie
50 X9 *XX

2. serie
49 XX9 *X

3. serie
49    

15 skudd
148 XX* * *9 *X9X

10 skudd
98    

25 skudd
246 (7*)

2. Nils Jøran Stenberg Surnadal 999XX 47 *XX*X 50 X9XXX 49    146 X9X*XXX9X* 98    244 (4*)
3. Arne Johnny Halset Hov *X99X 48 * *999 47 *X*XX 50    145 9 * * *XX9 *XX 98    243 (9*)
4. Alf Gunnar Husby Sunndal *99X9 47 9 * * *9 48 * *9XX 49    144 9X9XXX9XXX 97    241 (6*)
5. Guri Anne Husby Sunndal XX9X9 48 X9999 46 9 *X9X 48    142 *XX99XX9XX 97    239 (2*)
6. Nils Nekim Engdal Reinsfjell *99XX 48 X9X9X 48 XXX9X 49    145 XX9898XXX9 93    238 (1*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Torgeir Nisja Sunndal 9XXX*

1. serie
49 X9X99

2. serie
47 XXX*X

3. serie
50    

15 skudd
146 XXXX9X*X*X

10 skudd
99    

25 skudd
245 (4*)

2. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden * *X*X 50 X99XX 48 *X*X* 50    148 *X9999X* *X 96    244 (9*)
3. Reidar Bele Bæverdalen X9XXX 49 *9X99 47 9X* * * 49    145 XXXX999XXX 97    242 (4*)
4. Axel Skuggevik Surnadal *XXX* 50 999X8 45 X*X* * 50    145 9X999X*X* * 96    241 (8*)
5. Bjørnar Gundersen Molde og Fannestranden 9X9 *9 47 9 *99X 47 X* *X9 49    143 *89X9X*X* * 96    239 (8*)
6. Mari Elisabeth Lystad Molde og Fannestranden *9X99 47 X*69X 45 XXXXX 50    142 8X8X*X* * * * 96    238 (7*)
7. Knut Ivar Målø Reinsfjell X9X* * 49 99989 44 X9 * *9 48    141 99 *X9XXXXX 97    238 (5*)
7. Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 9 *9X* 48 8999 * 45 *XX*X 50    143 999XX9XXX9 95    238 (5*)
9. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal X*X*9 49 9 *889 44 *9X*9 48    141 89X99 * *X8 * 93    234 (8*)
10. Dag Isaksen Sunndal X9X9X 48 89999 44 9XX* * 49    141 89999XXX99 92    233 (2*)
11. Petter Bolme Rindal * *9X9 48 897X9 43 XX9 *X 49    140 89988XX*X* 92    232 (5*)
12. Lill-Anita Nisja Sunndal 99X* * 48 X8989 44 X9X*9 48    140 88 *98XX9X9 91    231 (4*)
13. Vegard Sønslien Molde og Fannestranden 0 *XX9 39 999XX 47 XX9XX 49    135 998XX*X99X 94    229 (2*)



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunn Gravem Isaksen Sunndal *XX9X

1. serie
49 X9899

2. serie
45 *X9 *X

3. serie
49    

15 skudd
143 999899X9 *X

10 skudd
92    

25 skudd
235 (4*)

2. Gunnar Hjelen Årvågsfjord X99X* 48 898 *7 42 XX*X* 50    140 98889XXXX9 91    231 (4*)
3. Kristin Kanestrøm Smøla X9XX9 48 99987 42 8X9XX 47    137 9XX99X97X9 92    229 (0*)
4. Stian Sneve Opdal *X9X9 48 89799 42 X9 *99 47    137 X99X5999X* 90    227 (3*)
5. Jens Kristian Eikrem Aspøy og Straumsnes XX9X9 48 7889X 42 89X9 * 46    136 879 *8X99X* 90    226 (3*)
6. Magnar E. Dørum Midtbygden X9 *XX 49 69998 41 9X99X 47    137 797979XX8X 86    223 (1*)
7. Rolf Kvisvik Kvernes 8999X 45 78876 36 *99X9 47    128 879X8X89X8 87    215 (1*)
8. Einar Kristensen Kvernes 99988 43 65776 31 X899X 46    120 9688899 *X7 84    204 (1*)

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Mons Otnes Surnadal XX*9X

1. serie
49 9899 *

2. serie
45 X9 *9X

3. serie
48    

15 skudd
142 XX*9X* *XXX

10 skudd
99    

25 skudd
241 (6*)

2. Roy Haugsnes Årvågsfjord 9X9XX 48 99989 44 XX9X9 48    140 9XXXX9XX99 96    236 (0*)
3. Tron Arne Gravem Sunndal * * *XX 50 X*X89 47 XX99 * 48    145 998X6X99XX 90    235 (5*)
4. Kai Sletnes Reinsfjell X9 *9 * 48 99989 44 9 *XX* 49    141 98X9XX9 *X9 94    235 (5*)
5. Bjørn Snekvik Bæverdalen X* *X* 50 9 *8XX 47 XX9X9 48    145 79998X99XX 90    235 (4*)
6. Frode Foss Bæverdalen *X999 47 89 *98 44 * * * *9 49    140 9 *888XX9 *X 92    232 (8*)
7. Arnfinn Berdal Rindal * *999 47 9 *998 45 9X*X9 48    140 88X9999X9X 91    231 (4*)
8. Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 99899 44 X9989 45 XXX9X 49    138 X99889XXXX 93    231 (0*)
9. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 99X9X 47 7999X 44 9 *9XX 48    139 889 *79 *XX9 90    229 (3*)
10. Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes X9X98 46 7979X 42 X9X*9 48    136 7X999XX9XX 93    229 (1*)
11. Hanne Waag Surnadal 9999X 46 *988 * 45 8X*99 46    137 X8989X9 *8 * 91    228 (5*)
12. Tom Nielsen Sunndal 9X* *X 49 98998 43 XXX9X 49    141 8787X99999 85    226 (2*)
13. Alf Erik Bolme Rindal 99XX9 47 79899 42 999X9 46    135 *88 *79X9 *9 90    225 (3*)
14. Elisabeth Sæterøy Opdal 9 *9 *9 47 89976 39 X9XX8 47    133 879979X999 86    219 (2*)
15. Erling Kanestrøm Smøla 98 * *X 47 96X99 43 X9 *XX 49    139 69862XX999 78    217 (3*)



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 3Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Mikkel Voll Stokkli Rennebu *XXX*

1. serie
50 X999X

2. serie
47 *X*XX

3. serie
50    

15 skudd
147 XXX99X999 *

10 skudd
95    

25 skudd
242 (5*)

2. Terje Nisja Sunndal XX* * * 50 98 *99 45 X9 * * * 49    144 999XXXXX*X 97    241 (8*)
3. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes XX9XX 49 *99X9 47 X*XX9 49    145 X99X*XX9 *9 96    241 (4*)
4. Otte Hårstad Rennebu * *X*X 50 89X99 45 *X*9X 49    144 99XX9X*X*9 96    240 (7*)
5. Mona Isene Rennebu *XX9 * 49 9899X 45 * *XX* 50    144 X9X99 *9XXX 96    240 (6*)
6. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes XXX*9 49 99XX* 48 X*99X 48    145 X7999 * *XXX 94    239 (5*)
7. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 9XXXX 49 99 *78 43 98 *9X 46    138 *9999X* *XX 96    234 (5*)

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Mikkel Voll Stokkli Rennebu 5 *XXX*

1. serie
50 X999X

2. serie
47 *X*XX

3. serie
50    

15 skudd
147 XXX99X999 *

10 skudd
95    

25 skudd
242 (5*)

2. Terje Nisja Sunndal 5 XX* * * 50 98 *99 45 X9 * * * 49    144 999XXXXX*X 97    241 (8*)
3. Mons Otnes Surnadal 4 XX*9X 49 9899 * 45 X9 *9X 48    142 XX*9X* *XXX 99    241 (6*)
4. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 XX9XX 49 *99X9 47 X*XX9 49    145 X99X*XX9 *9 96    241 (4*)
5. Otte Hårstad Rennebu 5 * *X*X 50 89X99 45 *X*9X 49    144 99XX9X*X*9 96    240 (7*)
6. Mona Isene Rennebu 5 *XX9 * 49 9899X 45 * *XX* 50    144 X9X99 *9XXX 96    240 (6*)
7. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 XXX*9 49 99XX* 48 X*99X 48    145 X7999 * *XXX 94    239 (5*)
8. Roy Haugsnes Årvågsfjord 4 9X9XX 48 99989 44 XX9X9 48    140 9XXXX9XX99 96    236 (0*)
9. Tron Arne Gravem Sunndal 4 * * *XX 50 X*X89 47 XX99 * 48    145 998X6X99XX 90    235 (5*)
10. Kai Sletnes Reinsfjell 4 X9 *9 * 48 99989 44 9 *XX* 49    141 98X9XX9 *X9 94    235 (5*)
11. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 X* *X* 50 9 *8XX 47 XX9X9 48    145 79998X99XX 90    235 (4*)
12. Gunn Gravem Isaksen Sunndal 3 *XX9X 49 X9899 45 *X9 *X 49    143 999899X9 *X 92    235 (4*)
13. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 5 9XXXX 49 99 *78 43 98 *9X 46    138 *9999X* *XX 96    234 (5*)
14. Frode Foss Bæverdalen 4 *X999 47 89 *98 44 * * * *9 49    140 9 *888XX9 *X 92    232 (8*)
15. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 3 X99X* 48 898 *7 42 XX*X* 50    140 98889XXXX9 91    231 (4*)
16. Arnfinn Berdal Rindal 4 * *999 47 9 *998 45 9X*X9 48    140 88X9999X9X 91    231 (4*)
17. Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 4 99899 44 X9989 45 XXX9X 49    138 X99889XXXX 93    231 (0*)



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 4Leon - Resultatprogram

18. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 99X9X 47 7999X 44 9 *9XX 48    139 889 *79 *XX9 90    229 (3*)
19. Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 4 X9X98 46 7979X 42 X9X*9 48    136 7X999XX9XX 93    229 (1*)
20. Kristin Kanestrøm Smøla 3 X9XX9 48 99987 42 8X9XX 47    137 9XX99X97X9 92    229 (0*)
21. Hanne Waag Surnadal 4 9999X 46 *988 * 45 8X*99 46    137 X8989X9 *8 * 91    228 (5*)
22. Stian Sneve Opdal 3 *X9X9 48 89799 42 X9 *99 47    137 X99X5999X* 90    227 (3*)
23. Jens Kristian Eikrem Aspøy og Straumsnes 3 XX9X9 48 7889X 42 89X9 * 46    136 879 *8X99X* 90    226 (3*)
24. Tom Nielsen Sunndal 4 9X* *X 49 98998 43 XXX9X 49    141 8787X99999 85    226 (2*)
25. Alf Erik Bolme Rindal 4 99XX9 47 79899 42 999X9 46    135 *88 *79X9 *9 90    225 (3*)
26. Magnar E. Dørum Midtbygden 3 X9 *XX 49 69998 41 9X99X 47    137 797979XX8X 86    223 (1*)
27. Elisabeth Sæterøy Opdal 4 9 *9 *9 47 89976 39 X9XX8 47    133 879979X999 86    219 (2*)
28. Erling Kanestrøm Smøla 4 98 * *X 47 96X99 43 X9 *XX 49    139 69862XX999 78    217 (3*)
29. Rolf Kvisvik Kvernes 3 8999X 45 78876 36 *99X9 47    128 879X8X89X8 87    215 (1*)
30. Einar Kristensen Kvernes 3 99988 43 65776 31 X899X 46    120 9688899 *X7 84    204 (1*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunvald Nisja Sunndal *X9 *X

1. serie
49 X9X9 *

2. serie
48 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
147 X9 *X*9 *XX*

10 skudd
98    

25 skudd
245 (9*)

2. Odd Magne Sæterøy Kleive XXX9X 49 99 * *9 47 XXXXX 50    146 *XX*9XX*X* 99    245 (6*)
3. Ola Krogstad Eide og Naas X*X*X 50 9989X 45 XXX* * 50    145 *X999X*X* * 97    242 (8*)
4. Bjørn Trøite Rennebu *XX9 * 49 99 *XX 48 X*X* * 50    147 9988 *X* *X* 94    241 (10*)
5. Arne Henry Torvik Reinsfjell 999X9 46 *9X99 47 9 *XX9 48    141 X9 *9X99X9X 95    236 (3*)
6. Bjørn Heggset Surnadal XXX*0 40 *X99X 48 *X*X* 50    138 X*999 * *X*X 97    235 (9*)
7. Jarle Foss Bæverdalen 99 * *9 47 9X999 46 X99 * * 48    141 999999XX* * 94    235 (6*)
8. Steinar Løseth Rindal XXX* * 50 999X9 46 9X9X9 47    143 989X89XX98 90    233 (2*)
9. Gregus Kristensen Kvernes X* * *9 49 X*89X 47 *89X9 46    142 99998999X9 90    232 (5*)
10. Jørund Kvalvaag Reinsfjell X* *99 48 989XX 46 *X999 47    141 8999899X9X 90    231 (3*)
11. Lars Halland Rennebu XX9X9 48 9989X 45 XX* *9 49    142 08999X999X 82    224 (2*)

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Inga Husby Foss Bæverdalen XXXXX
1. serie

50 X9 *XX
2. serie

49 X8X99
3. serie

46    
15 skudd

145 XXX*9X9X9 *
10 skudd

97    
25 skudd

242 (3*)
2. Maren Høgholt Lomundal X9XX9 48 9 * *X* 49 X99X* 48    145 9X9999 * *99 93    238 (6*)
3. Anders Malme Moen Hov 9989 * 45 *999X 47 99XXX 48    140 XXXX8X*X*9 97    237 (4*)
4. Ragnhild Bele Bæverdalen 9 *9X9 47 8X9X* 47 *XX99 48    142 8X999999XX 92    234 (3*)
5. Steffen Rangnes Smøla 76565 29 9X987 43 89685 36    108 8988X99X99 89    197 (0*)

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Johanne Egilsdatter Ramsli Smøla *XXXX

1. serie
50 * *XX*

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50    

15 skudd
150 *X* *9 *X* *X

10 skudd
99    

25 skudd
249 (13*)

2. Kjell Runar Otnes Surnadal *XX* * 50 *X9X* 49 *X* * * 50    149 *XXX9X*X*X 99    248 (12*)
3. Kjell Gunnnar Brende Smøla X*9X* 49 XXXXX 50 XX*9 * 49    148 X*X*X99XX* 98    246 (7*)
4. Beate Skomsøy Smøla XXXXX 50 *9X*9 48 XXXXX 50    148 *XX*99X* *X 98    246 (6*)
5. Vegar Engdal Reinsfjell XX*X9 49 *X9XX 49 X*X9X 49    147 XX*9 *XXXXX 99    246 (5*)
6. Tor Skuggevik Surnadal * * *XX 50 9 *9XX 48 *99XX 48    146 *XXXX9 * * * * 99    245 (10*)
7. Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal XX* * * 50 99XXX 48 * *9 * * 49    147 X*XXX9X*X9 98    245 (9*)
8. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal * * *XX 50 X* *9X 49 X*XX* 50    149 9X99X99XXX 95    244 (7*)
9. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 9X9XX 48 9XX*X 49 *XXX* 50    147 *X* *9X9X9X 97    244 (6*)
10. Gunhild Brønstad Lomundal X*999 47 XX*XX 50 9 *X*9 48    145 X* *99X*XXX 98    243 (7*)
11. Joar Bakken Kvernes X99XX 48 *XXXX 50 XX9 * * 49    147 999X9 *X9 *X 95    242 (5*)
12. Håkon Gravem Isaksen Sunndal 9 *XXX 49 999XX 47 XXX9X 49    145 9 *X*X999X* 96    241 (4*)
13. Kjetil Bele Bæverdalen *XX*X 50 99X98 45 XX999 47    142 9X* *9XX998 94    236 (4*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marius Vollan Elshaug Sunndal X* *XX

1. serie
50 99 *X*

2. serie
48 X* * *X

3. serie
50    

15 skudd
148 9XXX*X* * * *

10 skudd
99    

25 skudd
247 (12*)

2. Brage Husby Foss Bæverdalen XX*X* 50 *999X 47 * *X*X 50    147 99XXXXXX*X 98    245 (7*)
3. Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes *X999 47 9XX99 47 X*X9X 49    143 X9 *XXX*X9 * 98    241 (5*)
4. Joakim Kjølstad Hov XXXXX 50 X9X99 47 9999 * 46    143 X9999 * *9 *X 95    238 (4*)
5. Kevin Øyan Opdal 9 *8XX 47 X9 *89 46 *99XX 48    141 89888 *99 *9 88    229 (5*)



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 9X*XX

1. serie
49 XXXX*

2. serie
50 XX*X9

3. serie
49    

15 skudd
148 9 * * *X* *X*X

10 skudd
99    

25 skudd
247 (9*)

2. Ludvik Gravem Sunndal X* *9X 49 * *9XX 49 XX*9X 49    147 X* * * *9 *XXX 99    246 (10*)
3. Nils Hjellmo Sunndal X*XXX 50 X9 *99 47 XX* *X 50    147 X*X*X*XX9X 99    246 (7*)
3. Georg Mykløy Aureosen XX9XX 49 9 *XXX 49 X* *X* 50    148 X9XX*9X*X* 98    246 (7*)
5. Bjørn Haugerud Rennebu XXXX9 49 X* *X* 50 X*X*X 50    149 XXX99X*XX9 97    246 (6*)
6. Magne Bøklep Sunndal *XX*X 50 *9XX* 49 XXX*9 49    148 * *X99XX9X* 97    245 (8*)
6. Håkon T. Gravem Sunndal * * *X* 50 XX9XX 49 9 *XXX 49    148 9 *X9X*9XX* 97    245 (8*)
8. Ola Bjerkås Rennebu * *X*X 50 X*XXX 50 X*XX* 50    150 9 * *9999X9X 94    244 (8*)
9. Svanhild Mykløy Aureosen 9XXXX 49 X9 *XX 49 9X99 * 47    145 X*X* *X9XX* 99    244 (6*)
10. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) * * *XX 50 X* *XX 50 X*9XX 49    149 9X*9 *999X9 94    243 (8*)
10. Kjell Stenbro Rindal 99 *XX 48 * *XX* 50 9 * *X* 49    147 9XXXX*99X9 96    243 (8*)
12. Kristian Henden Surnadal X9XXX 49 *9X*9 48 9 *X* * 49    146 99XX*X*9X9 96    242 (7*)
13. Arve Holmeide Sunndal X*XX9 49 99XX9 47 *XXX* 50    146 8X99XX* *X* 96    242 (6*)
14. Olav Aasen Sunndal XX*X* 50 XX9XX 49 9XXX9 48    147 X999XXXX99 95    242 (2*)
15. Odd M. Horvli Opdal 899X9 45 *9 * *9 48 *XX*X 50    143 *99 *X98 * *9 94    237 (9*)
16. Torbjørn Dørum Opdal X*889 45 X9X99 47 *999X 47    139 XX9 *99X9 * * 96    235 (5*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole M. Silseth Eide og Naas XXXX*

1. serie
50 99 *9X

2. serie
47 *XXXX

3. serie
50    

15 skudd
147 *XXXXXX9 *X

10 skudd
99    

25 skudd
246 (5*)

2. Lars H. Gravem Sunndal *9 *XX 49 X*XXX 50 XX9 *9 48    147 *9 *9XXX*X9 97    244 (7*)
3. Jon Oren Surnadal X9X89 46 XXX*X 50 XXX9X 49    145 9 * *XXX*9 * * 98    243 (6*)
4. Ivar Hagen Sunndal 9X9XX 48 *XXX9 49 9 * * *X 49    146 XXX9XX8X9X 96    242 (4*)
5. Jonas Sollid Hov *999X 47 XXXXX 50 *X*9X 49    146 XX9X99XX9X 96    242 (3*)
6. Anders Indreiten Halsa (Nordmør) *9 *X9 48 X*X9 * 49 99 *X9 47    144 * *X*9XX999 96    240 (8*)
7. Jon Helgetun Rindal 999 * * 47 99XXX 48 XX9 *X 49    144 999X9X* *XX 96    240 (5*)
8. Elling Hagen Sunndal 99 *XX 48 *8XX9 47 9X8 * * 47    142 99X68 *9 *X9 90    232 (6*)



Sunndal skytterlag

Sunndal 15m 2010

Side 7Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. James Harmsworth Kvernes *9999

1. serie
46 9X99X

2. serie
47 98X9X

3. serie
46    

15 skudd
139 999999989 *

10 skudd
90    

25 skudd
229

1. Mikael Holten Surnadal *X9 *X 49 9X99X 47 X*XX8 48    144 XX89X99X9X 94    238
1. Ingrid Angela Gravem IsaksenSunndal 989 *9 45 998 *9 45 988X8 43    133 7X9999998X 89    222
1. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 99 *8X 46 *X9 *X 49 9899X 45    140 9 *X999XXX9 95    235
1. Johannes Otnes Surnadal 38877 33 69366 30 61598 29    92 998658X588 76    168
1. Jorun Snekvik Surnadal * * *X* 50 XXXXX 50 X9XXX 49    149 *9XX* *X9XX 98    247
1. Karen Snekvik Surnadal X9998 45 X9X9X 48 9X*89 46    139 X9XX9XXX99 96    235
1. Sander Sollid Sæther Hov *89X* 47 99 *99 46 99X99 46    139 99989 *999X 91    230
1. Ivar Waag Surnadal 9XXXX 49 99989 44 999X8 45    138 88 *99998 *X 90    228


